
VYHLÁŠKA č. 1/2010,
Obecně závazná vyhláška Města Stárkova

kterou se mění  a doplňuje obecně závazná vyhláška Obce Stárkov č.  5/2006, o stanovení 
systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních 
odpadů na území obce Stárkov, včetně systému nakládání se stavebním odpadem 

Zastupitelstvo  Města  Stárkova  vydalo  dne  24.  02.  2010  podle  §  17  odst.  2  zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech , ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 10 
písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. I
Obecně  závazná  vyhláška  Obce  Stárkov  č.  5/2006,  o  stanovení  systému  shromažďování, 
sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních  odpadů  na  území  obce 
Stárkov, včetně systému nakládání se stavebním odpadem, se mění a doplňuje takto:

1. V Čl. V. se doplňuje odstavec „č. 2) občané jsou dále povinni“, v následujícím znění: 
a) Před zapojením se do systému nakládání s komunálním odpadem, stanoveného touto 

vyhláškou, uzavřít písemnou smlouvu s Městem Stárkovem o nakládání s komunálním 
odpadem a způsobu úhrady v souladu s touto vyhláškou.

b) Před zapojením se do systému nakládání s komunálním odpadem, stanoveného touto 
vyhláškou, oznámit Městskému úřadu Stárkov: příjmení a jméno plátce úhrady nebo 
název právnické osoby, adresu nebo sídlo, datum narození nebo IČO. Dále tyto údaje 
o nemovitosti, kterou vlastní nebo spravují: adresu, počet bytů, počet všech osob, kteří 
v nemovitosti bydlí, nebo se zdržují, počet a velikost sběrných nádob.

c) Oznámit Městu Stárkovu každou skutečnost, která má vliv na výši úhrady do patnácti 
dnů od jejího vzniku.

d) Zapojení  původci  odpadů  jsou  povinni  v případě  změny  výše  úhrady  za 
shromažďování,  sběr,  přepravu,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálního 
odpadu uzavřít s Městem Stárkovem dodatek o změně smlouvy.

2. Ruší se poznámky č.1) a č. 2)

Čl. II
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 25. 02. 2010

………………………. ….…………………….
Rudolf Pernica Anna Bártová
starosta města místostarostka města

Vyvěšeno na úřední desce dne: 25. 02. 2010 Sejmuto z úřední desky dne: 12. 03. 2010


	Čl. I
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 25. 02. 2010
	Vyvěšeno na úřední desce dne: 25. 02. 2010	Sejmuto z úřední desky dne: 12. 03. 2010


